
FX Bülteni

USD/TRY: Bugün ABD’de Fed’in olası faiz indirimi tarihinin belirlenmesine yardımcı olabilecek yıllıklandırılmış GSYH

büyüme ve haftalık işsizlik haklarından yararlanma verileri takip edilecek. ABD’de piyasaların kapanmasının ardından Fed

üyesi Waller’ın faiz indirimleri konusunda acele etmemeleri ve bu yıl yapılacak faiz indirimleri sayısını azaltmaları gerektiği

şeklindeki ihtiyatlı söylemleri sebebiyle vadeliler satıcılı ağırlıklı ilerliyor. Dün kapanışını %0,14 primle 104,44 seviyelerinden

yapan Dolar endeksi (DXY) yatay seyrini sürdürüyor. Öte yandan Avrupa tarafında da İngiltere Merkez Bankası üyesi

Haskel, gevşeme konusunda aceleci olunmaması gerektiğini belirtti. Yurt içinde ise bu sabah saat 10’da ekonomik güven

endeksi verisi açıklandı. Buna göre endeks, şubat ayında 99,0 iken, mart ayında %1,0 oranında artarak 100,0 değerini aldı.

Ayrıca saat 14’te yayımlanacak olan geçen haftaki PPK toplantısı özeti bekleniyor. Dün kapanışını 32,27 seviyelerinde

yapan Dolar/TL, bu sabah 32,31 seviyelerinde işlem görüyor. Gün içinde de kısmi yukarı yönlü trend devam edebilir.

EUR/USD: Avrupa tarafında yetkililer faiz indirimi konusunda ortak bir dille konuşup, bunu Haziran ayındaki toplantıyla

gerçekleştirmek için fikir birliğinde hareket ederken ABD tarafında benzer bir durum söz konusu değil. Dün konuşan

FOMC'nin daimi oy hakkına sahip üyesi Waller son açıklanan ekonomik verilerin ardından faiz indirimlerini ertelemeyi veya

faiz indirim sayısını azaltmayı gerektirdiğini söyledi. Piyasalar ise bu sabah şahin üyenin konuşmalarından sınırlı etkilenmiş

gibi gözüküyor. Veri akışlarıyla hızlı yön değiştiren piyasalarda ise bugün ABD dördüncü çeyrek GSYH büyüme nihai verisi

haftalık işsizlik haklarından yararlanma verileri takip edilecek. Parite tarafında 1,08 seviyesinin hafif üzerinde yatay görünüm

takip ediliyor. 1,0865 seviyesinin aşılmasıyla 1,0890 sıradaki hedef olabilir. Geri çekilme halinde ise 1,0790 güçlü destek

seviyesi.
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XAU/USD: Dün 2.174-2.198 seviyeleri arasında işlem gören Ons Altın seansı haftalık hareketli ortalamasının üzerinde 2.195

seviyesinde tamamladı. Fed üyesi Christopher Waller ekonomik görünüm hakkında yaptığı konuşmada, faiz indirimleri

konusunda acele edilmemesi gerektiği belirtti. Son açıklanan ABD enflasyon rakamları için “hayal kırıklığı” benzetmesini

yapan Waller, indirime gidilmesi için biraz daha iyileşme görülmesine ihtiyaç duyulduğunu aktardı. Buna ek olarak, bu yıl

yapılacak olan faiz indirim sayılarında da azaltma yapılmasının daha pozitif olacağını bildirdi. Jeopolitik riskler ve politika

faizindeki düşüş beklentisi risk iştahını artırırken, yarın açıklanacak olan ABD PCE verisi sonrası değerli maden üzerinde

hareket gözlemlenebilir. Olası yükselişlerde 2.225 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, aşağı yönlü eğilimde 2.145 seviyesi

destek konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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